РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2010 г.                            № 77                              х. Верхние Грачики
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 22 декабря 2009г. № 42 «О  бюджете Уляшкинского сельского поселения Каменского района на 2010 год»

В соответствии с пунктом 6 статьи 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 22 декабря 2009 года № 42 «О бюджете Уляшкинского сельского поселения Каменского района на 2010 год» следующие изменения:

1. подпункт 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«3)  верхний предел муниципального долга Уляшкинского сельского поселения на 1 января 2011 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Уляшкинского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2010 года.
.
	Глава Уляшкинского

сельского поселения
	П.Ф.Артющенко

PAGE